151
IN
DU
ST
RI
AL
Diffusore in PC opale
Opal PC diffuser
Piastra LED multichip SMD 3528
SMD 3528 multichip LED plate
Dissipatore in alluminio 1060
1060 aluminum heatsink
Ventola di raffreddamento ad inibizione brushless
Cooling fan with brushless inhibition
Driver ad alta potenza
High power driver
SORGENTE PROFESSIONALE
MAXIMA
Corpo in alluminio pressofuso ver-
niciato a polveri epossidiche. Idonea
per sospensioni industriali aperte in
ambienti interni.
Body in die-cast aluminum painted
with epoxy powders. Suitable for open
industrial suspensions in indoor en-
vironments.
40 W - Ø 78 x 151 mm - 265 g
70 W - Ø 88 x 180 mm - 396 g
100 W - Ø 98 x 198 mm - 511 g
150 W - Ø 114 x 230 mm - 748 g
E27 40 W 4.300 lm 4000 K MX-402740 72,00 €
E40
70 W 7.600 lm
4000 K MX-704040
108,00 €
6500 K MX-704065
100 W 10.950 lm
4000 K MX-1004040
122,50 €
6500 K MX-1004065
150 W 16.490 lm
4000 K MX-1504040
182,50 €
6500 K MX-1504065
A
G
,-+,�(-77-4%8-32 (-)�'%78�%091-291175-250 VE40 IP20 200°E27
INSTALLATION
IDONEO PER PER SOSPENSIONI INDUSTRIALI APERTE
SUITABLE FOR FOR OPEN INDUSTRIAL SUSPENSION
IN SOSTITUZIONE DI LAMPADE TRADIZIONALI AL CORPO PRODOTTO
VA RIMOSSO IL REATTORE E CABLATO DIRETTAMENTE A 230 V
TO REPLACE TRADITIONAL LAMPS, THE BALLAST MUST BE REMOVED
FROM THE PRODUCT BODY AND WIRED DIRECTLY TO 230 V
EXPLODED VIEW
TECHNICAL NOTES